Materska $kola Ronov nad Doubravou, okres

Chrudim

Seznam prijatych déti od 1.9.2025

Mateiské §kola Ronov nad Doubravou, okres Chrudim pfijala déti evidované pod témito

registracnimi ¢isly:

1/25
2/25
3/25
4/25
5/25
6/25
7/25
8/25
9/25
10/25
11/25
12/25
13/25
14/25
15/25
18/25
19/25
20/25
21/25
22/25
23/25
24/25
25/25
26/25

Prijima se od 1.9.2025
Prijima se od 1.9.2025
Prijima se od 1.9.2025
Prijima se od 1.9.2025
Prijima se od 1.9.2025
Prijima se od .9.2025
Pfijima se od 1.9.2025
Prijima se od 1.9.2025
Prijima se od 1.9.2025
Prijima se od 1.9.2025
Prijima se od 1.9.2025
Prijima se od 1.9.2025
Prijima se od 1.9.2025
Prijima se od 1.9.2025
Prijimé se od 1.9.2025
Prijima se od 1.9.2025
Prijima se od 1.9.2025
Prijima se od 1.9.2025
Prijima se od 1.9.2025
Prijima se od 1.9.2025
Prijima se od 1.9.2025
Prijima se od 1.9.2025
Prijima se od 1.9.2025
Prijima se od 1.9.2025

Vyvéseno dne: 26.5.2025

Mgr. Bc. Barbora Mrazkova
reditelka Skoly /

e-mail: msronov@seznam.cz



Materska $kola Ronov nad Doubravou, okres
Chrudim
Seznam neprijatych déti od 1.9.2025

Materska $kola Ronov nad Doubravou, okres Chrudim neprijala k 1.9.2025 déti
evidované pod témito registraénimi Cisly:

17/25 Neprijima se .
27/25 Nepiijima se

Vyvéseno dne: 26.5.2025

Mgr. Bc. Barbora Mrazkova

reditelka Skoly

ONOV n/D
: 64600434
e-mail: msronov@seznam.cz




